

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Товарищество на вере "АО "Паркинвест" и Компания" Д.У.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда в местах		класс 1		класс 2				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	3.1	3.2	3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	172	172	0	171	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	286	286	0	285	1	0	0	0	0
из них женщин	161	161	0	161	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Лобби-бар																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/665551	Аля карт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/665551	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/665551	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/665551	Менеджер ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Финансовый отдел																	
8/665551	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																	
9/665551	Техник-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10/665551	Бухгалтер по учету основных средств и ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11/665551	Бухгалтер по учету первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12/665551	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13/665551	Заведующий складом ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14/665551	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с гостями																	
15/665551	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16/665551	Водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17/665551	Менеджер работе с гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18/665551	Организатор культурного досуга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19/665551	Организатор культурного досуга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20/665551	Организатор культурного досуга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приема и размещения																	
21/665551	Ночной аудит	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22/665551	Старший портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23/665551	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24/665551	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25/665551	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26/665551	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27/665551	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж и маркетинга																	
28/665551	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29/665551	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30/665551	Начальник отдела бронирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31/665551	Директор по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32/665551	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент организации общественного питания																	
33/665551	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36/665551	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42/665551	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

46/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/665551	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/665551	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/665551	Управляющий ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/665551	Помощник руководителя ДООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/665551	Менеджер ДООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/665551	Менеджер ДООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/665551	Метролотель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/665551	Руководитель ДООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/665551	Администратор кухонных рабочих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(57/665551A)																								
60/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(57/665551A)																								
61/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(57/665551A)																								
62/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(57/665551A)																								
63/665551A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(57/665551A)																								

Фитнес-центр и СПА

64/665551	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/665551	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/665551	Косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/665551	Управляющий фитнес-центра и СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/665551	Помощник управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/665551	Администратор фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/665551	Администратор фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/665551	Администратор фитнес-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/665551	Специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/665551	Специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/665551	СПА-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/665551	СПА-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/665551	СПА-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/665551	СПА-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инженерно-технический департамент

78/665551	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/665551	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/665551	Техник по эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/665551	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/665551	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/665551	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/665551	Старший садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85/665551А	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93/665551А (85/665551А)	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94/665551	Электротехник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
95/665551	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96/665551	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97/665551	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98/665551	Тракторист	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99/665551	Тракторист	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100/665551	Водитель 2 класса	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101/665551	Реставратор	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102/665551	Оператор водоподготовки	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103/665551	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104/665551	Секретарь ИТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105/665551	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106/665551	Комедант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																												
107/665551	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108/665551	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109/665551	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110/665551	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный департамент																												
111/665551А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112/665551А (111/665551А)	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113/665551А (111/665551А)	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114/665551А (111/665551А)	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115/665551А (111/665551А)	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116/665551А (111/665551А)	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

117/665551	Младший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118/665551	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
121/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
123/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
124/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
125/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
126/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
127/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
128/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
129/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
130/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
131/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
132/665551A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(119/665551A)																										
133/665551	Начальник АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134/665551	Заместитель начальника АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135/665551	Инспектор АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136/665551	Инспектор АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137/665551	Оператор АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138/665551	Оператор АХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел химчистки и прачечной																										
139/665551	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140/665551	Старший смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141/665551	Оператор прачечной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/665551	Оператор прачечной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143/665551	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																										
144/665551	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145/665551	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																										
146/665551	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147/665551	Первый заместитель директора-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Алгамов О.Р.

(Ф.И.О.)

24.03.2023 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Сунгатуллина З.М.

(Ф.И.О.)

24.03.2023 г.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Гайфутдинова М.П.

(Ф.И.О.)

24.03.2023 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Захаров И.Г.

(Ф.И.О.)

06.03.2023

(дата)

